Statistika: Memorial dr. Nemca za obdobie 2005 - 2019

spolu hracov
s FIDE ELO-m
s narodnym ratingom

Slovakov
Cechov
Cechoslovakov
z inych Statov

hraéi, ktori sa zucastnili 3x
hraéi, ktori sa zucastnili 4x
hraci, ktori sa zucastnili 5x
hraci, ktori sa zucastnili 6x
hraci, ktori sa zucastnili 7x
hraci, ktori sa zucastnili 8x
hraci, ktori sa zucastnili 9x

hraci, ktori sa zacastnili 10:
hraci, ktori sa zacastnili 11:
hraci, ktori sa zacastnili 12:
hraci, ktori sa zacastnili 13:
hraci, ktori sa zacastnili 14:
hraci, ktori sa zacastnili 15:

1020
790
440

972
15
0
33

49
26
13
11

(9]

—_— = W = N W W

Vitazi:

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

nositelia FIDE titulov 152

GM 38
IM 26
FM 69
WGM 0
WIM 0
WFM 3
Federacie
Rakusko AUT
Cesko CZE
Iran IRI
Taliansko ITA
Litva LAT
Norsko NOR
Rusko RUS
Slovensko SVK
Srbsko SRB
Ukrajina UKR
spolu 10
Pinter, Erik
Pacher, Milan

FM Riickschloss, Karol
Maslik, Miroslav
Hagara, Eduard

GM Likavsky, Tomas
GM Likavsky, Tomas
Rohacek, Miroslav
IM Pacher, Milan
Janos, Martin
Smolen, Jan

Abel, Peter

GM Pacher, Milan
IM Mazur, Stefan
JanCovic, Peter
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019 aspon 3x

Prvy krat
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2010 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

14
37
11
43
20
33
16
12
9
1
5
18
2
50
2
21
29
9
9
41
68
26
27
66
52
50
98
3
22
64
16
49
48
15
23
16
31
20
27
36
40
14
28
50
14
38
47

Hrac
Kucera, Michal
Benova, Zita
Kebis, Milos
Marcek, Jan
Sturc, Gustav
Halasz, Michal
Just, Jozef
Riickschloss, Karol
Oprea, Erik
Pacher, Milan
Petran, Peter
Sopko, Rudolf
Sulek, Viliam
Mikulasek, Viktor
Novak, Ivan
Vinarcik, Jan
Durovka, Stefan
Hricéak, Vasil
Kolesar, Milan
Mandak, Miroslav
Pozar, Daniel
Durica, Andrej
Goga, Frantisek
Moravc¢ik, Peter
Paulicka, Ivan
Priam, Stefan
Ballo, Juraj
Farkas, Gabor
Hudec, Jan
Chrenko, Peter
Janos, Jozef
Koutny, Bretislav
Lukag, Peter
Mikulas, Dusan
Munk, Cubomir
Sosovicka, Juraj
Vitazka, Juraj
Danada, Tomas
Dinzik, Jan
Dujava, Daniel
Hrivnak, Dusan
Janos, Martin
Karas, Marek
Kleman, Miroslav
Macka, Oto
Peitl, Tomas
Prikler, Bruno

Fed ELO

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

1861
2082
1972
2167
1883
1991
2303
2150
2210
2339
2020
2202

2252
2086
1891
2014
2163
2030

1975
1641
1884
1965

2331
2065
1905
2140

1691
2151
1895
1719

1823

2259
1767
2115
1956

OK Tit Body x

1922

1846

2180
2245

1918
2173
1719
2323

2031
1463
1809
1991

1901
1887
1350

2063
1875

1833

1696
1770

1783
1748
1822

2179
2027
1611
1883

FM

FM

FM

FM

5
3,5
55
45
45
3,5

5

5

6

9

6
55
7,5
45
7,5
45

4
55

15
14
13
13
13
12
11
11
10
10
10
10
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019 aspon 3x

Prvy krat
2005 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2006 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

31 Vadila, Ondrej
19 Zavarsky, Juraj
4 Banas, Jan
58 Beno, Milan

4 Briestensky, Rastislav

6 Cvicela, Anton
6 Cech, Dominik

75 Danada, Ondrej
13 Hazir, Svetozar

74 Hornak, Pavol
49 Chlpek, Daniel

34 Jancura, Andrej

7 Jancovic, Peter

69 Kimerling, Martin

68 Klacik, Ondrej

103 Koloditsova, Renata

30 Kovaé, Andrej

20 Krajcovic, Boris

17 Lukag, Stefan
15 Mazur, Stefan
17 Milanov, Jasen

32 Padysak, Tomas

36 Sebo, Viktor

.

22 STacky, Stanislav

36 Soltés, Milan
57 Tomcik, Leon

30 Zacka, Ladislav
72 Zemianek, Juraj

1 Abel, Peter

18 Androvic, Peter

87 Barta, Ondrej

82 Benacka, Bohumil
28 Bohacek, Ludovit

4 Bombek, Peter
4 Certek, Pavel
22 Deak, Gabriel
12 Frindt, Kornel
36 Gonda, Jan

50 Gremen, Tomas

13 Hebelka, Milos
56 Hrubos, Milan
39 Hurban, Martin

80 Husek, Lubomir
96 Chripko, Cubomir
44 Juhaniak, Cubomir

71 Jurcak, Marian
63 Kevicka, Lucia

Hrac
Nemc: 43 Rozarova, Katarina

Fed ELO

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

1733
2091
2370

2343
2178
2082
1821
2103

1383
1956
2256

1683
2005
2015
1988

2048

1854

2200
2028

2255
2308
1965
2193
1860

2067

1740
1939

OK Tit Body x

1353

2105
2370
1350

2040
1890
2102
1569

1350
1350
1350
1501

2156
1992
1626
1435
2110
1734
1552

1727

1350
1580
1853
2261

2196
1657
1494

1640
1550
1567
1456

1884
1402

IM

FM

FM

1
45
55

7
3,5

7
6,5
6,5
3,5
55
3,5

3

4
6,5

3

3
1,5

4
5,5

5

6
55
3,5
3,5
55

5

4
45
3,5

8

5
2,5

3

4
6,5

7

5

6
45
45

5

4
45

3

3
3,5
3,5
3,5
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019 aspon 3x

Prvy krat

2006 Memorial dr. Nemc:
2008 Memorial dr. Nemc:
2009 Memorial dr. Nemc:
2010 Memorial dr. Nemc:
2013 Memorial dr. Nemc:
2008 Memorial dr. Nemc:
2005 Memorial dr. Nemc:
2007 Memorial dr. Nemc:
2006 Memorial dr. Nemc:
2008 Memorial dr. Nemc:
2015 Memorial dr. Nemc:
2015 Memorial dr. Nemc:
2006 Memorial dr. Nemc:
2008 Memorial dr. Nemc:
2011 Memorial dr. Nemc:
2005 Memorial dr. Nemc:
2013 Memorial dr. Nemc:
2005 Memorial dr. Nemc:
2005 Memorial dr. Nemc:
2013 Memorial dr. Nemc:
2016 Memorial dr. Nemc:
2006 Memorial dr. Nemc:
2005 Memorial dr. Nemc:
2009 Memorial dr. Nemc:
2017 Memorial dr. Nemc:
2013 Memorial dr. Nemc:
2017 Memorial dr. Nemc:
2017 Memorial dr. Nemc:
2005 Memorial dr. Nemc:
2016 Memorial dr. Nemc:

Por.

47
51
11
54
49
24
39
71
15
15
18
63
53
6

Hrac¢

Koellner, Franz-Josef

Kunak, Stanislav
Likavsky, Tomas
Majchrak, Jozef
Marc¢isin, Andrej
Micek, Jaroslav
Michalko, Peter
Miklasova, Marta

Fed ELO

AUT
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Mohamadi-Zaafrani, Masou AUT

Motuz, Karol

Nestorenko, Dmitry

Ostradicky, Dusan
Pisar, Juraj
Polacik, Igor

Prochazka, Jaromir

Rohacek, Miroslav
Schwarz, Dusan
Smolen, Jan
Stanko, lvan
Suchansky, Jakub
Salgovi¢, Simon
Simkovi¢, Eduard
Skrefio, Vladimir
Sturc, Jan
Tepper, FrantiSek
Veselsky, Jozef
Volek, Jan
Zahorsky, Michal
Zdrazil, Bohumir
Zetocha, Adrian

SVK
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK

2487

2071

2046
2299
1903

2151
1943
2242
2381
2342
1987
1796
1495

2178
1935
2068
2182
1659
1604
1968
1723

OK Tit Body x
1726 4 3
1866 45 3
2487 GM 6 3
1900 3 3
1440 3 3
2068 55 3
1422 3 3
1855 35 3
55 3

2357 FM 6 3
55 3

1611 3 3
1523 4 3
2217 65 3
5 3

7 3

65 3

7 3

6 3

55 3

3 3

1854 45 3
65 3

1956 5 3
FM 55 3

5 3

4 3

3 3

45 3

4 3



Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy Por. Hrac Fed ELO OK Tit Body x
2016 Memorial dr. Nemc: 1 Abel, Peter SVK 2200 8 3
2017 Memorial dr. Nemc: 6 Abel, Peter SVK 2268 6,5
2018 Memorial dr. Nemc: 14 Abel, Peter SVK 2187 5,5
2007 Memorial dr. Nemc: 43 Abram, Vaheh IRI 1814 45 1
2014 Memoridl dr. Nemc: 25 Adaméik, Tomas SVK 1888 5 1
2018 Memorial dr. Nemc: 5 Alvir, Aco AUT 2336 IM 65 2
2019 Memorial dr. Nemc: 3 Alvir, Aco AUT 2362 0 M 7
2014 Memorial dr. Nemc: 23 Ambros, Rafael SVK 2016 5 1
2005 Memorial dr. Nemc: 18 Androvi¢, Peter SVK 2028 5 3
2007 Memorial dr. Nemc: 21 Androvi¢, Peter SVK 2011 1978 55
2009 Memorial dr. Nemc: 29 Androvi¢, Peter SVK 1950 1944 55
2006 Memorial dr. Nemc: 57 Aubrecht, Alexander SVK 1475 35 1
2008 Memorial dr. Nemc: 84 Babic, Jaroslav SVK 1581 35 1
2015 Memorial dr. Nemc: 17 Bakalar, Jan SVK 1991 55 1
2007 Memorial dr. Nemc: 3 BalazZec, Ludovit CZE 2034 2005 7 2
2008 Memorial dr. Nemc: 62 Balazec, Ludovit CZE 2047 2057 4
2008 Memorial dr. Nemc: 98 Ballo, Juraj SVK 1350 25 6
2009 Memorial dr. Nemc: 76 Ballo, Juraj SVK 1484 3
2011 Memorial dr. Nemc: 47 Ballo, Juraj SVK 1730 3
2012 Memorial dr. Nemc: 27 Ballo, Juraj SVK 1809 4
2015 Memorial dr. Nemc: 41 Ballo, Juraj SVK 1716 4
2017 Memorial dr. Nemc: 48 Ballo, Juraj SVK 1732 4
2012 Memorial dr. Nemc: 15 Balogh, Peter SVK 2045 5 1
2009 Memorial dr. Nemc: 4 Baras, Jan SVK 2370 2370 IM 7 4
2011 Memorial dr. Nemc: 18 Banas, Jan SVK 2310 IM 5
2012 Memorial dr. Nemc: 3 Banas, Jan SVK 2300 IM 6,5
2014 Memorial dr. Nemc: 10 Banas, Jan SVK 2287 IM 6
2019 Memorial dr. Nemc: 20 Barak, David CZE 1944 0 5 1
2006 Memorial dr. Nemc: 30 Barca, Michal SVK 1845 5 1
2014 Memorial dr. Nemc: 21 Bares, Jachym CZE 1823 5 1
2009 Memorial dr. Nemc: 87 Barta, Ondrej SVK 1350 25 3
2010 Memorial dr. Nemc: 57 Barta, Ondrej SVK 1543 3
2011 Memorial dr. Nemc: 55 Barta, Ondrej SVK 1538 2
2015 Memorial dr. Nemc: 39 Belak, Juraj SVK 1820 45 1
2007 Memorial dr. Nemc: 47 Belak, Stefan SVK 1922 1909 45 1
2018 Memorial dr. Nemc: 43 Belanji, Branislav SRB 1890 4 2
2019 Memorial dr. Nemc: 19 Belanji, Branislav SRB 1827 O 5
2014 Memorial dr. Nemc: 45 Belej, Marian SVK 1743 35 1
2009 Memorial dr. Nemc: 32 Belus$, Benjamin SVK 1987 2044 5 1
2007 Memorial dr. Nemc: 82 Benacka, Bohumil SVK 1580 3 3
2008 Memorial dr. Nemc: 82 Benacka, Bohumil SVK 1599 3,5
2009 Memorial dr. Nemc: 81 Benacka, Bohumil SVK 1604 3
2019 Memorial dr. Nemc: 58 Benci, Jozef SVK 0 1000 2 1
2018 Memorial dr. Nemc: 41 Benci, Rudolf SVK 1571 4 2
2019 Memorial dr. Nemc: 36 Benci, Rudolf SVK 1600 O 4
2006 Memorial dr. Nemc: 58 Beio, Milan SVK 1350 35 4

2007 Memorial dr. Nemc: 52 Betio, Milan SVK 1690 4,5



Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

80
53
37
46
59
67
84
31
41
37
52
40
72
32
53
49
35
26
6
52
53
28
58
38
39
51
10
12
4
10
15
24

Hrac¢
Beno, Milan
Beno, Milan
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Benova, Zita
Beran, Jan
Bezich, Martin
Bezich, Martin
Blaho, Igor
Blaho, Jakub
Bohacek, LCudovit
Bohacek, Ludovit
Bohacek, Ludovit
Bochnicka, Vladimir
Bochnickova, Simona
Bojda, Dubomir
Bojda, Cubomir
Bombek, Peter
Bombek, Peter
Bombek, Peter
Borik, Milan
Borosova, Zuzana
Both, Lajos
Bozekova, Miroslava
Briestenska, Andrea
Briestensky, Rastislav
Briestensky, Rastislav
Briestensky, Rastislav
Briestensky, Rastislav
Burdalev, Kirill
Bury, Rastislav
Butala, Michal
Cambel, Vladimir
Cambel, Vladimir
Castiglione, Mario
Cibicek, Jozef
Cibicek, Jozef

Fed
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

ELO
1792
1710
1861
1821
1799
1811
1770
1771
1718
1724
1708
1703
1680
1635
1626
1656

2221
2302

1642
1670
1149
2156
2164
2255
2216
2243
1905
2206
1720

1909
2343
2266
2292
2261
2376
2094
1533
2059
1962
2315
1980
2027

OK Tit Body x

1747

1817
1703
1700
1742

1804
2229

1000
1000
1853
1803

2261
2277
2244

FM
FM

2318 WFM
0
1444
WCM
FM
FM
FM
0 FM
FM
2100

2111
2114

3
3
3,5
45
4
4
3
45
4
3,5
2
3,5
1
45
3,5
4
5
55

6,5
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy Por. Hrac Fed ELO OK Tit Body x
2007 Memorial dr. Nemc: 14 Csiba, Dominik SVK 2123 2231 6 2
2008 Memorial dr. Nemc: 11 Csiba, Dominik SVK 2143 2333 6,5
2007 Memorial dr. Nemc: 38 Csiba, Peter SVK 2005 2005 5 1
2005 Memorial dr. Nemc: 6 Cvic¢ela, Anton SVK 2178 6,5 4
2006 Memorial dr. Nemc: 7 Cvicela, Anton SVK 2209 2220 6
2007 Memorial dr. Nemc: 9 Cvicela, Anton SVK 2276 2288 6,5
2008 Memorial dr. Nemc: 19 Cvicela, Anton SVK 2249 2288 55
2006 Memorial dr. Nemc: 6 Cech, Dominik SVK 2082 2040 6,5 4
2008 Memoriél dr. Neme: 26 Cech, Dominik SVK 2127 2095 5,5
2014 Memorial dr. Nemc: 14 Cech, Dominik SVK 2131 5,5
2017 Memorial dr. Nemc: 24 Cech, Dominik SVK 2144 5
2013 Memorial dr. Nemc: 4 Certek, Pavel SVK 2308 FM 7 3
2014 Memorial dr. Nemc: 3 Certek, Pavel SVK 2323 FM 7
2015 Memorial dr. Nemc: 22 Certek, Pavel SVK 2323 FM 5
2018 Memorial dr. Nemc: 40 Damek, Michal SVK 1830 4 1
2008 Memorial dr. Nemc: 75 Danada, Ondrej SVK 1821 1890 35 4
2010 Memorial dr. Nemc: 43 Danada, Ondrej SVK 1895 4
2011 Memorial dr. Nemc: 42 Danada, Ondrej SVK 1897 3,5
2013 Memorial dr. Nemc: 34 Danada, Ondrej SVK 1855 45
2010 Memorial dr. Nemc: 20 Danada, Tomas SVK 1823 45 5
2011 Memorial dr. Nemc: 22 Danada, Tomas SVK 1932 5
2013 Memorial dr. Nemc: 7 Danada, Tomas SVK 2085 6
2014 Memorial dr. Nemc: 9 Danada, Tomas SVK 2172 6
2017 Memorial dr. Nemc: 10 Danada, Tomas SVK 2186 6
2016 Memorial dr. Nemc: 17 Danek, Pavol SVK 2170 55 2
2018 Memorial dr. Nemc: 11 Danek, Pavol SVK 2136 6
2016 Memorial dr. Nemc: 22 Deak, Gabriel SVK 1965 5 3
2017 Memorial dr. Nemc: 21 Dedk, Gabriel SVK 1867 55
2019 Memorial dr. Nemc: 28 Dedk, Gabriel SVK 1874 0 4,5
2009 Memorial dr. Nemc: 85 Demko, Rastislav SVK 1680 3 2
2010 Memorial dr. Nemc: 46 Demko, Rastislav SVK 1740 3,5
2005 Memorial dr. Nemc: 27 Dinzik, Jan SVK 1783 4 5
2006 Memorial dr. Nemc: 45 Dinzik, Jan SVK 1802 45
2008 Memorial dr. Nemc: 81 Dinzik, Jan SVK 1739 3,5
2009 Memorial dr. Nemc: 75 Dinzik, Jan SVK 1680 3,5
2013 Memorial dr. Nemc: 47 Dinzik, Jan SVK 1649 3
2005 Memorial dr. Nemc: 22 Djubek, Boris SVK 2127 45 2
2006 Memorial dr. Nemc: 21 Djubek, Boris SVK 2131 2098 55
2007 Memorial dr. Nemc: 42 Dolinsky, Jaroslav SVK 2004 45 1
2010 Memorial dr. Nemc: 27 Dolnak, Michal SVK 1844 45 2
2012 Memorial dr. Nemc: 20 Dolndk, Michal SVK 2134 5
2018 Memorial dr. Nemc: 63 Dolnik, Michal SVK 1036 3 2
2019 Memorial dr. Nemc: 43 Dolnik, Michal SVK 1238 0 4
2009 Memorial dr. Nemc: 10 Dubeii, Igor SVK 2205 2215 6 2
2011 Memoridl dr. Nemc: 6 Duben, Igor SVK 2171 6,5
2017 Memorial dr. Nemc: 62 Dubni¢ka, Ferdinand SVK 1499 3 1
2010 Memoridl dr. Nemc: 36 Dujava, Daniel SVK 1748 4 5
2011 Memorial dr. Nemc: 38 Dujava, Daniel SVK 1762 4



Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy Por. Hrac Fed ELO OK Tit Body x
2013 Memorial dr. Nemc: 19 Dujava, Daniel SVK 2044 5
2014 Memorial dr. Nemc: 16 Dujava, Daniel SVK 2049 55
2016 Memorial dr. Nemc: 18 Dujava, Daniel SVK 2080 55
2017 Memorial dr. Nemc: 36 Duraj, Jan SVK 1936 45 2
2018 Memorial dr. Nemc: 25 Duraj, Jan SVK 1931 5
2005 Memorial dr. Nemc: 26 Durica, Andrej SVK 1809 4 7
2007 Memorial dr. Nemc: 49 Durica, Andrej SVK 1779 45
2008 Memorial dr. Nemc: 64 Durica, Andrej SVK 1784 4
2009 Memorial dr. Nemc: 13 Durica, Andrej SVK 1812 6
2012 Memorial dr. Nemc: 26 Durica, Andrej SVK 1843 4
2013 Memorial dr. Nemc: 40 Durica, Andrej SVK 1855 3,5
2014 Memorial dr. Nemc: 46 Durica, Andrej SVK 1815 3
2005 Memorial dr. Nemc: 29 Durovka, Stefan SVK 1891 4 8
2013 Memorial dr. Nemc: 35 Durovka, Stefan SVK 1810 4
2014 Memorial dr. Nemc: 19 Durovka, Stefan SVK 1865 5
2015 Memorial dr. Nemc: 44 Durovka, Stefan SVK 1886 4
2016 Memorial dr. Nemc: 21 Durovka, Stefan SVK 1866 5
2017 Memorial dr. Nemc: 45 Durovka, Stefan SVK 1783 4
2018 Memorial dr. Nemc: 33 Durovka, Stefan SVK 1786 5
2019 Memorial dr. Nemc: 24 Durovka, Stefan SVK 1801 O 5
2008 Memorial dr. Nemc: 52 Dvoranova, Maria SVK 1891 1900 45 1
2006 Memorial dr. Nemc: 10 Falt’an, Peter SVK 2085 2027 6 1
2013 Memorial dr. Nemc: 3 Farkas, Gabor SVK 2331 FM 7 6
2014 Memorial dr. Nemc: 4 Farkas, Gabor SVK 2347 FM 6,5
2015 Memorial dr. Nemc: 5 Farkas, Gabor SVK 2356 FM 6,5
2016 Memorial dr. Nemc: 14 Farkas, Gabor SVK 2339 FM 55
2017 Memorial dr. Nemc: 5 Farkas, Gabor SVK 2320 FM 6,5
2018 Memorial dr. Nemc: 3 Farkas, Gabor SVK 2276 FM 7
2013 Memorial dr. Nemc: 45 Ferik, Andrej SVK 1785 35 2
2014 Memorial dr. Nemc: 43 Ferik, Andrej SVK 1751 3,5
2017 Memorial dr. Nemc: 29 Foglar, Ivan SVK 1954 5 1
2017 Memorial dr. Nemc: 15 Franzen, Jozef SVK 2240 IM 55 1
2008 Memorial dr. Nemc: 12 Frindt, Kornel SVK 2193 2196 6 3
2012 Memorial dr. Nemc: 16 Frindt, Kornel SVK 2181 5
2016 Memorial dr. Nemc: 7  Frindt, Kornel SVK 2192 6
2008 Memorial dr. Nemc: 53 Fuchs, Ladislav SVK 1678 45 1
2007 Memorial dr. Nemc: 75 Fisek, Peter SVK 1607 35 1
2006 Memorial dr. Nemc: 74 Gabaj, Radim SVK 1704 2 1
2008 Memorial dr. Nemc: 8 Gabris, Ondrej SVK 2133 2217 65 1
2005 Memorial dr. Nemc: 19 Gajarsky, Roman SVK 2025 5 1
2006 Memorial dr. Nemc: 5 Gettler, Daniel SVK 1723 2099 6,5 2
2018 Memorial dr. Nemc: 17 Gettler, Daniel SVK 2057 5,5
2006 Memorial dr. Nemc: 20 Gettler, Peter AUT 1680 55 1
2008 Memorial dr. Nemc: 27 Goga, FrantiSek SVK 1975 1991 55 7
2009 Memorial dr. Nemc: 39 Goga, Frantisek SVK 1957 1921 5
2010 Memorial dr. Nemc: 28 Goga, Frantisek SVK 1940 4,5
2013 Memorial dr. Nemc: 20 Goga, Frantisek SVK 1935 5

2014 Memorial dr. Nemc: 20 Goga, Frantisek SVK 1976 5
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2015 Memorial dr. Nemc: 57 Goga, Frantisek SVK 1908 3,5
2017 Memorial dr. Nemc: 43 Goga, Frantisek SVK 1838 4
2006 Memorial dr. Nemc: 36 Gonda, Jan SVK 1860 1657 45 3
2007 Memorial dr. Nemc: 26 Gonda, Jan SVK 1835 1830 55
2009 Memorial dr. Nemc: 67 Gonda, Jan SVK 1863 1804 4
2008 Memorial dr. Nemc: 33 Gregorova, Zuzana SVK 2179 2182 WFM 55 1
2007 Memorial dr. Nemc: 50 Gremeri, Tomas SVK 1494 45 3
2008 Memorial dr. Nemc: 105 Gremen, Tomas SVK 1621 0
2011 Memorial dr. Nemc: 15 Gremen, Tomas SVK 1785 5,5
2015 Memorial dr. Nemc: 66 Gzib, David SVK 1535 3 1
2018 Memorial dr. Nemc: 46 Hadri, Marian SVK 1641 4 1
2009 Memorial dr. Neme: 1 Hagara, Eduard SVK 2379 2378 75 2
2011 Memorial dr. Nemc: 12 Hagara, Eduard SVK 2406 IM 5,5
2008 Memorial dr. Nemc: 61 Hajas, Ladislav SVK 1996 1978 4 1
2009 Memorial dr. Nemc: 37 Hajek, Jan CZE 2226 2226 5 1
2007 Memorial dr. Nemc: 88 Hajek, Lukas SVK 1350 2 2
2008 Memorial dr. Nemc: 91 Hajek, Lukas SVK 1526 3
2007 Memorial dr. Nemc: 72 Hakobyan, Louis AUT 1799 35 1
2005 Memorial dr. Nemc: 33 Halasz, Michal SVK 1883 35 12
2006 Memorial dr. Nemc: 38 Halasz, Michal SVK 1902 1819 45
2007 Memorial dr. Nemc: 44 Halasz, Michal SVK 1883 1823 4,5
2008 Memorial dr. Nemc: 56 Halasz, Michal SVK 1859 1772 4,5
2009 Memorial dr. Nemc: 40 Halasz, Michal SVK 1830 1705 5
2010 Memorial dr. Nemc: 32 Halasz, Michal SVK 1811 45
2011 Memorial dr. Nemc: 45 Halasz, Michal SVK 1769 3
2012 Memorial dr. Nemc: 38 Halasz, Michal SVK 1729 3,5
2015 Memorial dr. Nemc: 56 Halasz, Michal SVK 1757 3,5
2016 Memorial dr. Nemc: 56 Halasz, Michal SVK 1727 2,5
2017 Memorial dr. Nemc: 71 Halasz, Michal SVK 1672 2
2019 Memorial dr. Nemc: 52 Halasz, Michal SVK 1560 O 3
2005 Memorial dr. Nemc: 5 HaraSta, Vladimir SVK 2152 65 1
2017 Memorial dr. Nemc: 23 Hartl, Jan SVK 2020 5 2
2019 Memorial dr. Nemc: 8 Hartl, Jan SVK 1977 0 6
2011 Memorial dr. Nemc: 52 Hatala, Peter SVK 1585 3 2
2018 Memorial dr. Nemc: 67 Hatala, Peter SVK 1627 2
2018 Memorial dr. Nemc: 59 Havalda, Samuel SVK 1059 3,5 2
2019 Memorial dr. Nemc: 50 Havalda, Samuel SVK 1450 O 3
2018 Memorial dr. Nemc: 64 Havaldova, Natalia SVK 1045 1079 3 2
2019 Memorial dr. Nemc: 56 Havaldova, Natalia SVK 1101 O 2,5
2006 Memorial dr. Nemc: 72 Havlicek, Otto SVK 1350 25 1
2006 Memorial dr. Nemc: 13 Hatzir, Svetozar SVK 2103 2102 55 4
2007 Memorial dr. Nemc: 19 Hazir, Svetozar SVK 2141 2154 55
2009 Memorial dr. Nemc: 17 Hazir, Svetozar SVK 2137 2163 55
2011 Memorial dr. Nemc: 10 Hazir, Svetozar SVK 2107 6
2005 Memorial dr. Nemc: 13 Hebelka, Milo§ SVK 2067 5 3
2006 Memorial dr. Nemc: 11 Hebelka, Milos SVK 2102 2118 6
2007 Memorial dr. Nemc: 20 Hebelka, Milo§ SVK 2093 2117 55

2013 Memorial dr. Nemc: 54 Henes, Jozef SVK 1000 1
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2010 Memorial dr. Nemc: 70 Hervaiova, Sandra SVK 1203 15 2
2014 Memorial dr. Nemc: 42 Hervaiova, Sandra SVK 1220 3,5
2007 Memorial dr. Nemc: 77 Horbal’, Jozef SVK 1454 35 1
2006 Memorial dr. Nemc: 59 Horecky, Peter SVK 1557 35 1
2007 Memorial dr. Nemc: 74 Hornak, Pavol SVK 1569 35 4
2009 Memorial dr. Nemc: 77 Hornak, Pavol SVK 1742 1755 3
2015 Memorial dr. Nemc: 42 Hornak, Pavol SVK 1804 4
2016 Memorial dr. Nemc: 52 Hornak, Pavol SVK 1810 3
2005 Memorial dr. Nemc: 9 Hricak, Vasil SVK 2014 55 8
2008 Memorial dr. Nemc: 43 Hricak, Vasil SVK 2031 2082 5
2009 Memorial dr. Nemc: 18 Hricak, Vasil SVK 2062 2101 55
2010 Memorial dr. Nemc: 19 Hricak, Vasil SVK 2084 5
2011 Memorial dr. Nemc: 26 Hricak, Vasil SVK 2034 4,5
2012 Memorial dr. Nemc: 23 Hricak, Vasil SVK 2088 4,5
2013 Memorial dr. Nemc: 17 Hricak, Vasil SVK 2118 55
2014 Memorial dr. Nemc: 28 Hricak, Vasil SVK 2086 4,5
2007 Memorial dr. Nemc: 79 Hricovini, Michal SVK 1560 3 1
2005 Memorial dr. Nemc: 40 Hrivnak, Dusan SVK 1822 3 5
2006 Memorial dr. Nemc: 44 Hrivnak, Dusan SVK 1767 45
2007 Memorial dr. Nemc: 76 Hrivnak, DuSan SVK 1754 3,5
2008 Memorial dr. Nemc: 69 Hrivnak, Dusan SVK 1725 4
2009 Memorial dr. Nemc: 90 Hrivnak, Dusan SVK 1771 1814 2
2013 Memorial dr. Nemc: 51 Hromek, Martin SVK 1000 2 1
2007 Memorial dr. Nemc: 56 Hrubo§, Milan SVK 1640 4 3
2008 Memorial dr. Nemc: 80 Hrubos, Milan SVK 1719 3,5
2009 Memorial dr. Nemc: 82 Hrubos$, Milan SVK 1733 3
2008 Memorial dr. Nemc: 22 Hudec, Jan SVK 2065 2063 55 6
2009 Memorial dr. Nemc: 89 Hudec, Jan SVK 2055 2077 2
2010 Memorial dr. Nemc: 39 Hudec, Jan SVK 2081 4
2011 Memorial dr. Nemc: 30 Hudec, Jan SVK 2009 4,5
2012 Memorial dr. Nemc: 29 Hudec, Jan SVK 2016 3,5
2013 Memorial dr. Nemc: 28 Hudec, Jan SVK 1995 45
2017 Memorial dr. Nemc: 51 Hunéar, Martin SVK 1948 35 1
2006 Memoridl dr. Nemc: 39 Hurban, Martin SVK 1550 45 3
2007 Memorial dr. Nemc: 58 Hurban, Martin SVK 1825 4
2008 Memorial dr. Nemc: 31 Hurban, Martin SVK 1928 1990 55
2009 Memorial dr. Nemc: 69 Husarik, Pavol SVK 1703 4 2
2010 Memorial dr. Nemc: 55 Husarik, Pavol SVK 1714 3
2007 Memorial dr. Nemc: 80 Hus$ek, Lubomir SVK 1567 3 3
2008 Memorial dr. Nemc: 54 Husek, Dubomir SVK 1710 4,5
2009 Memorial dr. Nemc: 47 Husek, Dubomir SVK 1741 4,5
2006 Memorial dr. Nemc: 71 Chabada, Tomas jun. SVK 1350 25 2
2007 Memoridl dr. Nemc: 64 Chabada, Tomas jun. SVK 1713 4
2006 Memorial dr. Nemc: 24 Chabada, Tomas sen. SVK 1350 55 2
2007 Memorial dr. Nemc: 55 Chabada, Tomas sen. SVK 1837 4
2009 Memorial dr. Nemc: 61 Chalupa, Valerian jun. SVK 1809 4 1
2015 Memorial dr. Nemc: 52 Chlebo, Miroslav SVK 1722 4 1
2014 Memorial dr. Nemc: 49 Chlpek, Daniel SVK 1383 3 4
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2017 Memorial dr. Nemc: 50 Chlpek, Daniel SVK 1680 3,5
2018 Memorial dr. Nemc: 42 Chlpek, Daniel SVK 1717 4
2019 Memorial dr. Nemc: 29 Chlpek, Daniel SVK 1819 O 4.5
2018 Memorial dr. Nemc: 39 Chren, Martin SVK 1928 45 1
2009 Memorial dr. Nemc: 64 Chrenko, Peter SVK 1905 1875 4 6
2012 Memorial dr. Nemc: 36 Chrenko, Peter SVK 1845 3,5
2013 Memorial dr. Nemc: 39 Chrenko, Peter SVK 1843 3,5
2015 Memorial dr. Nemc: 34 Chrenko, Peter SVK 1863 5
2017 Memorial dr. Nemc: 47 Chrenko, Peter SVK 1897 4
2018 Memorial dr. Nemc: 30 Chrenko, Peter SVK 1840 5
2008 Memorial dr. Nemc: 96 Chripko, Cubomir SVK 1456 3 3
2009 Memorial dr. Nemc: 93 Chripko, Cubomir SVK 1406 1
2010 Memorial dr. Nemc: 69 Chripko, Cubomir SVK 1643 2
2007 Memorial dr. Nemc: 90 Chromek, Daniel SVK 1522 2 1
2005 Memorial dr. Nemc: 42 Thnat, Gabriel SVK 1788 2 1
2012 Memorial dr. Nemc: 2 Indricans, Olgerts LAT 2088 7 1
2009 Memorial dr. Nemc: 86 Ivani¢, Martin SVK 1350 3 2
2010 Memorial dr. Nemc: 63 Ivani¢, Martin SVK 1446 2,5
2011 Memorial dr. Nemc: 19 Jablonicky, Frantisek SVK 2180 5 1
2018 Memorial dr. Nemc: 9 Jablonicky, Martin SVK 2210 FM 6 1
2014 Memorial dr. Nemc: 5 Jacko, Vladimir SVK 2249 FM 65 1
2008 Memorial dr. Nemc: 40 Jakubdo, Lukas SVK 1811 1808 5 1
2010 Memorial dr. Neme: 34 Jancura, Andrej SVK 1956 4 4
2011 Memorial dr. Nemc: 43 Jancura, Andrej SVK 1925 3,5
2012 Memorial dr. Nemc: 32 Jancura, Andrej SVK 1885 3,5
2014 Memorial dr. Nemc: 22 Jancura, Andrej SVK 1872 5
2015 Memorial dr. Nemc: 7 Jandovié, Peter SVK 2256 6,5 4
2017 Memorial dr. Nemc: 7 JanCovi¢, Peter SVK 2204 6,5
2018 Memorial dr. Nemc: 10 Jancovi¢, Peter SVK 2228 6
2019 Memorial dr. Nemc: 1 Jancovi¢, Peter SVK 2207 O 7,5
2019 Memorial dr. Nemc: 18 Jandovi¢ova, Andrea SVK 1899 0 WwWCM 5 1
2015 Memorial dr. Nemc: 54 Janikovié, Alex Zoltan SVK 1000 35 1
2011 Memorial dr. Nemc: 16 Janos, Jozef SVK 2140 55 6
2014 Memorial dr. Nemc: 12 Janos, Jozef SVK 2135 55
2015 Memorial dr. Nemc: 19 Janos, Jozef SVK 2182 5,5
2016 Memorial dr. Nemc: 16 Janos, Jozef SVK 2165 55
2017 Memorial dr. Nemc: 13 Janos, Jozef SVK 2114 6
2019 Memorial dr. Nemc: 12 Janos, Jozef SVK 2039 O 5,5
2011 Memorial dr. Nemc: 14 Janos$, Martin SVK 2259 55 5
2014 Memorial dr. Nemc: 1 Jano$, Martin SVK 2210 7,5
2015 Memorial dr. Nemc: 11 Janos, Martin SVK 2251 6
2016 Memorial dr. Nemc: 5 Jano$, Martin SVK 2287 6,5
2019 Memorial dr. Nemc: 4 Jano$, Martin SVK 2274 0 6,5
2008 Memorial dr. Nemc: 42 JanoSova, Kristina SVK 1867 1877 5 1
2015 Memorial dr. Nemc: 40 Jelendiak, Jozef SVK 1896 45 1
2005 Memorial dr. Nemc: 24 Jony, Frantisek SVK 1898 45 1
2016 Memorial dr. Nemc: 44 Juhaniak, Cubomir SVK 1740 35 3

2017 Memorial dr. Nemc: 49 Juhaniak, Dubomir SVK 1749 3,5



Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy
2018 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

32
44
7
23
71
34
20
56
16
61
69
78
68
40
49
28
37
60
53
65
97
56
12
69
53
a7
32
51
28
9
12
6
4
33
49
35
11
29
46
42
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29
8
25
25
33
46
23

Hrac¢
Juhaniak, Cubomir
Juhasz, Andrej

Julényi, FrantiSek

Julényi, Frantisek
Jurcéak, Marian
Jurc¢ak, Marian
Jurc¢ak, Marian
Jursa, Branislav
Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Just, Jozef

Juza, Stefan
Kahancova, Jana
Kahancova, Jana
Kamody, Mario

Kamskiy, Vladimir

Kapolka, Juraj

Kapolkova, Gréta

Karas, Juraj
Karas, Juraj
Karas, Marek
Karas, Marek
Karas, Marek
Karas, Marek
Karas, Marek
Karcol, Jan
Kavuljak, Alojz
Kavuljak, Alojz
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos
Kebis, Milos

Fed
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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1939
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1704
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1879
1843
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1756
1701
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1621
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2130

1517
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1768
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1999
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1639
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2070
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2041
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2058
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1926
1885
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2019 Memorial dr. Nemc: 22 Kebis, Milo§ SVK 1889 O 5
2006 Memorial dr. Nemc: 63 Kevicka, Lucia SVK 1402 35 3
2007 Memorial dr. Nemc: 84 Kevicka, Lucia SVK 1450 2,5
2008 Memorial dr. Nemc: 93 Kevicka, Lucia SVK 1476 3
2006 Memorial dr. Nemc: 62 Kevicky, Rastislav SVK 1552 35 2
2008 Memorial dr. Nemc: 90 Kevicky, Rastislav SVK 1565 3
2017 Memorial dr. Nemc: 27 Kijac, Miroslav SVK 2126 5 1
2006 Memorial dr. Nemc: 69 Kimerling, Martin SVK 1350 3 4
2007 Memorial dr. Nemc: 53 Kimerling, Martin SVK 1353 45
2008 Memorial dr. Nemc: 79 Kimerling, Martin SVK 1744 3,5
2010 Memorial dr. Nemc: 29 Kimerling, Martin SVK 1904 45
2006 Memorial dr. Nemc: 67 Kis, Tomas SVK 1350 3 1
2006 Memorial dr. Nemc: 68 Klacik, Ondrej SVK 1350 3 4
2007 Memorial dr. Nemc: 91 Klacik, Ondre;j SVK 1500 2
2010 Memorial dr. Nemc: 67 Klacik, Ondrej SVK 1456 2
2012 Memorial dr. Nemc: 41 Klacik, Ondrej SVK 1418 1
2008 Memorial dr. Nemc: 50 Kleman, Miroslav SVK 2115 2179 45 5
2009 Memorial dr. Nemc: 20 Kleman, Miroslav SVK 2235 2254 55
2011 Memorial dr. Nemc: 5 Kleman, Miroslav SVK 2211 6,5
2013 Memorial dr. Nemc: 10 Kleman, Miroslav SVK 2191 55
2016 Memorial dr. Nemc: 3 Kleman, Miroslav SVK 2234 6,5
2009 Memorial dr. Nemc: 54 Kluknavsky, Martin SVK 1742 4 1
2006 Memorial dr. Nemc: 47 Koellner, Franz-Josef AUT 1726 4 3
2007 Memorial dr. Nemc: 66 Koellner, Franz-Josef AUT 1747 3,5
2008 Memorial dr. Nemc: 88 Koellner, Franz-Josef AUT 1815 3
2006 Memorial dr. Nemc: 54 Kohmaier, Franz AUT 1672 4 1
2011 Memorial dr. Nemc: 9 Kolesar, Milan SVK 2163 FM 6 8
2012 Memorial dr. Nemc: 11 Kolesar, Milan SVK 2162 FM 55
2013 Memorial dr. Nemc: 18 Kolesar, Milan SVK 2151 FM 5
2014 Memorial dr. Nemc: 17 Kolesar, Milan SVK 2168 FM 5
2015 Memorial dr. Nemc: 3 Kolesar, Milan SVK 2147 FM 7
2016 Memorial dr. Nemc: 8 Kolesar, Milan SVK 2144 FM 6
2018 Memorial dr. Nemc: 13 Kolesar, Milan SVK 2137 FM 6
2019 Memorial dr. Nemc: 13 Kolesar, Milan SVK 2092 O FM 5,5
2007 Memorial dr. Nemc: 85 Kolibik, Jan SVK 1651 25 2
2008 Memorial dr. Nemc: 86 Kolibik, Jan SVK 1611 3,5
2010 Memorial dr. Nemc: 52 Kollar, Jan Marek SVK 1650 35 1
2008 Memorial dr. Nemc: 103 Koloditsova, Renata SVK 1350 15 4
2015 Memorial dr. Nemc: 37 Koloditsova, Renata SVK 1847 4,5
2016 Memorial dr. Nemc: 10 Koloditsova, Renata SVK 1860 6
2017 Memorial dr. Nemc: 28 Koloditsova, Renata SVK 1908 5
2016 Memorial dr. Nemc: 46 Kostial, Jan SVK 1638 35 1
2019 Memorial dr. Nemc: 25 Kotlar, Maro§ SVK 1535 0 5 1
2006 Memorial dr. Nemc: 49 Koutny, Bretislav SVK 1833 4 6
2008 Memorial dr. Nemc: 32 Koutny, Bfetislav SVK 1803 5,5
2009 Memorial dr. Nemc: 79 Koutny, Bfetislav SVK 1859 3
2015 Memoridl dr. Nemc: 68 Koutny, Bfetislav SVK 1793 2,5

2016 Memoridl dr. Nemc: 43 Koutny, Bfetislav SVK 1775 4
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2017 Memorial dr. Nemc: 66 Koutny, Bfetislav SVK 1727 2,5
2006 Memorial dr. Nemc: 25 Koutny, Pavel SVK 1825 5 2
2009 Memorial dr. Nemc: 73 Koutny, Pavel SVK 1852 1849 3,5
2005 Memorial dr. Nemc: 30 Kovac€, Andrej SVK 1501 4 4
2006 Memorial dr. Nemc: 48 Kovac, Andrej SVK 1650 4
2007 Memorial dr. Nemc: 31 Kovac, Andrej SVK 1898 2007 5
2008 Memorial dr. Nemc: 28 Kovac, Andrej SVK 1946 2150 5,5
2014 Memorial dr. Nemc: 34 Kova¢, Michal SVK 1747 4 1
2016 Memorial dr. Nemc: 57 Kovati&, Stefan SVK 1746 2 2
2017 Memorial dr. Nemc: 59 Kovaci¢, Stefan SVK 1704 3,5
2007 Memorial dr. Nemc: 7 Kovacik, Emil SVK 2178 2196 65 1
2009 Memorial dr. Nemc: 9 Koval’, Maro§ SVK 2103 2138 6,5 2
2010 Memorial dr. Nemc: 3 Koval’, Maro$ SVK 2141 6
2015 Memorial dr. Nemc: 20 Krajéovi¢, Boris SVK 1683 55 4
2017 Memorial dr. Nemc: 37 Kraj¢ovi¢, Boris SVK 1738 45
2018 Memorial dr. Nemc: 27 Kraj¢ovi¢, Boris SVK 1730 5
2019 Memorial dr. Nemc: 42 Kraj¢ovic, Boris SVK 1715 O 4
2017 Memorial dr. Nemc: 16 Kralovi¢, Andrej SVK 2230 55 1
2018 Memorial dr. Nemc: 52 Kral'ovi¢, Peter SVK 1710 3,5
2006 Memorial dr. Nemc: 34 Krasser, Reinhard AUT 1820 45 1
2017 Memorial dr. Nemc: 58 KriSko, Vladimir SVK 1773 35 1
2007 Memorial dr. Nemc: 81 Kucej, Robert SVK 1577 1577 3 1
2005 Memorial dr. Nemc: 14 Kudera, Michal SVK 1922 5 15
2006 Memorial dr. Nemc: 35 Kucera, Michal SVK 1988 1921 45
2007 Memorial dr. Nemc: 54 Kucera, Michal SVK 1935 2030 4
2008 Memorial dr. Nemc: 74 Kucera, Michal SVK 1943 1944 3,5
2009 Memorial dr. Nemc: 55 Kucera, Michal SVK 1919 1950 4
2010 Memorial dr. Nemc: 24 Kucera, Michal SVK 1892 45
2011 Memorial dr. Nemc: 44 Kucera, Michal SVK 1978 3,5
2012 Memorial dr. Nemc: 34 Kucera, Michal SVK 1945 3,5
2013 Memorial dr. Nemc: 42 Kucera, Michal SVK 1918 3,5
2014 Memorial dr. Nemc: 27 Kucera, Michal SVK 1876 4,5
2015 Memorial dr. Nemc: 31 Kucera, Michal SVK 1902 5
2016 Memorial dr. Nemc: 19 Kucera, Michal SVK 1856 5
2017 Memorial dr. Nemc: 41 Kucera, Michal SVK 1917 45
2018 Memorial dr. Nemc: 18 Kucera, Michal SVK 1907 5,5
2019 Memorial dr. Nemc: 16 Kucera, Michal SVK 1952 0 5,5
2010 Memorial dr. Nemc: 6 Kujovi¢, Michal SVK 2344 FM 6 1
2019 Memorial dr. Nemc: 32 Kukan, Michal SVK 1827 0 45 1
2010 Memorial dr. Nemc: 61 Kuma, Rudolf SVK 1734 25 2
2011 Memorial dr. Nemc: 51 Kuma, Rudolf SVK 1731 3
2008 Memorial dr. Nemc: 51 Kunak, Stanislav SVK 1866 45 3
2009 Memorial dr. Nemc: 52 Kundk, Stanislav SVK 1778 1820 4,5
2010 Memorial dr. Nemc: 71 Kundk, Stanislav SVK 1783 1
2012 Memorial dr. Nemc: 14 Kundrak, Vladimir SVK 1964 5 1
2015 Memorial dr. Nemc: 33 KureS, Michael CZE 1601 5 1
2017 Memoridl dr. Nemc: 56 Laco, Jan SVK 1621 35 1
2008 Memorial dr. Nemc: 59 Lachéina, Alojz SVK 1720 45 2
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2009 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2011 Memorial dr.

Por.

Hraé

Nemc: 53 Lach¢ina, Alojz
Nemc: 11 Likavsky, Tomas

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

1
1
32
27
65
25
61
7
48
36
73
63
60
57
17
26
24
47
70
14
35
21
17
28
31
44
23
9
54
35
33
95
91
60
12
5
70
41
25
26
23
22
32
22
36
3

Likavsky, Tomas
Likavsky, Tomas
Lintner, Igor
Lintner, Igor
Liptak, DuSan
Liptak, Tomas
Loisch, Teodor
Lovrinovic, Christian
Lukac, Peter
Lukac, Peter
Lukac, Peter
Lukac, Peter
Lukag, Peter
Lukag, Peter
Lukag, Stefan
Lukaé, Stefan
Lukaé, Stefan
Lukaé, Stefan
Lukacova, Barbora
Macka, Oto
Macka, Oto

Macka, Oto

Macka, Oto

Macka, Oto
Macko, Miroslav
Macko, Peter
Macko, Peter
Magyar, FrantiSek
Majchrak, Jozef
Majchrék, Jozef
Majchrék, Jozef
Majsik, Vendelin
Majsik, Vendelin
Mala¢, Miroslav jun.
Malar, Pavol
Malar, Pavol
Malik, Marian
Mandak, Miroslav
Mandak, Miroslav
Mandak, Miroslav
Mandak, Miroslav
Mandak, Miroslav
Mandak, Miroslav
Mandak, Miroslav
Mandak, Miroslav
Manik, Mikulas

Fed ELO OK Tit Body x

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

1841
2487
2473
2484
1896
1934

1970
1493
2159
1691
1647
1659
1610
1607
1566
2005
2005
2005
1943
1738
1956
1970
2045
2059
2053
1524
1754
1839
2018

1760

2072
2098

2030
2042
2069
2035
1972
2031
1958
1939
2398

1867
2487

1714
1986

1935
1891
1891
1714
2027
2095
2057

2047
1900
1854

1778
1708
1442
2113
2167
1641
2031
2069

4
GM 6
GM 8
G™M 7
5
4,5
4
55
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2011 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

43
45
77
59
51
39
35
33
44
61
48
52
53
49
48
69
44
60
33
45
30
13
1
9
48
47
15
2
8
1
56
48
23
47
33
39
72
39
66
50
24
17
25
60
65
48
36
50

Hrac¢
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Marcek, Jan
Mar¢isin, Andrej
Mar¢iSin, Andrej
Mar¢iSin, Andrej
Marko, Jan
Martinez, Eduardo
Masar, Anton
Masar, Anton
Masarik, Drahoslav
Maslik, Miroslav
Maslik, Miroslav
Matejovic, Juraj
Matusek, Jan
Matusek, Jan
Mazur, Stefan
Mazar, Stefan
Mazar, Stefan
Mazar, Stefan
Merka, Peter
Merka, Peter
Merva, Frantisek
Mészaros, Casey Ryan
Meészaros, Casey Ryan
Mészaros, Laszlo
Mészaros, Tomas
Mészaros, Vojtech
Meészaros, Vojtech
Mézes, Kristof
Micek, Jaroslav
Micek, Jaroslav
Micek, Jaroslav
Miciak, Emanuel
Miciak, Emanuel
Mihalik, Michal
Mihalik, Michal
Michal, Viktor

Fed
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

ELO
1972
1908
1860
1850
1801
1791
1810
1773
1750
1712
1680
1707
1646

1560
1528
1615

1975
2273
2295
2204
1802
1684
2015
2402
2334
2340

2038
1191
1261

1494
2071
2054
2068
2000
1845

1908
1639

OK Tit Body x

1846
1811
1843
1830

1440

1350
1835
1350

2303
2329

2156

1621
1624

1644
1282
1730
1749

2068

1951

1915

IM
IM
IM

45
45
3,5
4
3,5
4
3,5
45
3,5
3
3
3,5
3.5
3
3
2
4
45
45
4,5
5
6
75
6
3,5

OO ~NO B
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy Por. Hrac Fed ELO OK Tit Body x
2005 Memorial dr. Nemc: 34 Michalko, Matej SVK 1414 35 1
2005 Memorial dr. Nemc: 39 Michalko, Peter SVK 1422 3 3
2006 Memorial dr. Nemc: 42 Michalko, Peter SVK 1508 1691 45
2007 Memorial dr. Nemc: 46 Michalko, Peter SVK 1572 1823 45
2007 Memorial dr. Nemc: 71 Mikla§ova, Marta SVK 1855 35 3
2008 Memorial dr. Nemc: 63 MiklaSova, Marta SVK 1851 4
2009 Memorial dr. Nemc: 51 MiklaSova, Marta SVK 1871 1930 4,5
2017 Memorial dr. Nemc: 35 Mikudik, Ivan SVK 1683 45 2
2018 Memorial dr. Nemc: 21 Mikudik, Ivan SVK 1735 5
2005 Memorial dr. Nemc: 15 Mikulas, DuSan SVK 2151 5 6
2007 Memorial dr. Nemc: 28 Mikulas, DuSan SVK 2167 2165 FM 5
2009 Memorial dr. Nemc: 16 Mikulas, DuSan SVK 2180 2170 FM 55
2010 Memorial dr. Nemc: 18 Mikulas, DuSan SVK 2163 FM 5
2012 Memorial dr. Nemc: 7 Mikulas, DuSan SVK 2112 FM 6
2019 Memorial dr. Nemc: 17 Mikulas, Dusan SVK 2091 0 FM 55
2009 Memorial dr. Nemc: 50 Mikulasek, Viktor SVK 1719 45 9
2010 Memorial dr. Nemc: 35 Mikulasek, Viktor SVK 1928 4
2011 Memorial dr. Nemc: 40 Mikulasek, Viktor SVK 1957 4
2013 Memorial dr. Nemc: 46 Mikulasek, Viktor SVK 1849 3
2015 Memorial dr. Nemc: 29 Mikulasek, Viktor SVK 1810 5
2016 Memorial dr. Nemc: 23 Mikulasek, Viktor SVK 1821 5
2017 Memorial dr. Nemc: 31 Mikulasek, Viktor SVK 1813 5
2018 Memorial dr. Nemc: 38 Mikulasek, Viktor SVK 1842 4,5
2019 Memorial dr. Nemc: 31 Mikulasek, Viktor SVK 1760 0 4,5
2018 Memorial dr. Nemc: 65 Mikus, Marian SVK 1000 2,5 1
2017 Memorial dr. Nemc: 18 Mikusik, Marian SVK 2055 55 1
2006 Memorial dr. Nemc: 17 Milanov, Jasen SVK 1988 1992 55 4
2007 Memorial dr. Nemc: 30 Milanov, Jasen SVK 2017 1989 5
2008 Memorial dr. Nemc: 14 Milanov, Jasen SVK 1946 1994 6
2009 Memorial dr. Nemc: 38 Milanov, Jasen SVK 1987 2048 5
2018 Memorial dr. Nemc: 35 Milovnik, Juraj SVK 1976 45 1
2006 Memorial dr. Nemc: 15 Mohamadi-Zaafrani, MasotAUT 2046 55 3
2007 Memorial dr. Nemc: 16 Mohamadi-Zaafrani, Masoud AUT 2046 1817 6
2008 Memorial dr. Nemc: 39 Mohamadi-Zaafrani, Masoud AUT 2046 1877 5
2008 Memorial dr. Nemc: 2 Molnar, Peter SVK 2269 2331 FM 7 1
2010 Memorial dr. Nemc: 42 Molnar, Viliam SVK 1600 4 2
2011 Memorial dr. Nemc: 48 Molnar, Viliam SVK 1745 3
2010 Memorial dr. Nemc: 66 Morav¢ik, Peter SVK 1641 2 7
2011 Memorial dr. Nemc: 46 Moravcik, Peter SVK 1655 3
2012 Memorial dr. Nemc: 39 Moravcik, Peter SVK 1665 3
2013 Memorial dr. Nemc: 38 Moravcik, Peter SVK 1634 4
2014 Memorial dr. Nemc: 50 Moravcik, Peter SVK 1641 2,5
2017 Memorial dr. Nemc: 64 Moravcik, Peter SVK 1617 3
2019 Memorial dr. Nemc: 44 Moravcik, Peter SVK 1586 0 3,5
2008 Memorial dr. Nemc: 15 Motuz, Karol SVK 2299 2357 FM 6 3
2009 Memorial dr. Nemc: 5 Motlz, Karol SVK 2334 2369 FM 6,5
2010 Memorial dr. Nemc: 12 Motuz, Karol SVK 2242 FM 5

2010 Memorial dr. Nemc: 30 Motiizova, Marta SVK 1858 45 1



Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy Por. Hrac Fed ELO OK Tit Body x
2018 Memorial dr. Nemc: 37 Mrkvik, Jan SVK 1715 4,5 2
2019 Memorial dr. Nemc: 27 Mrkvik, Jan SVK 1827 O 5
2013 Memorial dr. Nemc: 23 Munk, Cubomir SVK 1895 5 6
2014 Memorial dr. Nemc: 30 Munk, Cubomir SVK 1893 4,5
2015 Memorial dr. Nemc: 50 Munk, Cubomir SVK 1927 4
2016 Memorial dr. Nemc: 29 Munk, Cubomir SVK 1899 4,5
2017 Memorial dr. Nemc: 57 Munk, Cubomir SVK 1917 3,5
2018 Memorial dr. Nemc: 31 Munk, Cubomir SVK 1756 5
2008 Memorial dr. Nemc: 17 Murin, Pavol SVK 2072 2119 6 1
2017 Memorial dr. Nemc: 11 Mydlarik, Martin SVK 2087 6 1
2005 Memorial dr. Nemc: 25 Nagy, Edmund SVK 1984 45 1
2012 Memorial dr. Nemc: 10 Nems$ak, Denis SVK 1889 55 2
2014 Memorial dr. Nemc: 29 Nems$ak, Denis SVK 1871 45
2018 Memorial dr. Nemc: 24 Nepra§, Martin SVK 1994 5 2
2019 Memorial dr. Nemc: 10 Nepra$, Martin SVK 1965 O 6
2015 Memorial dr. Nemc: 18 Nestorenko, Dmitry UKR 1903 55 3
2016 Memorial dr. Nemc: 13 Nestorenko, Dmitry UKR 2088 55
2018 Memorial dr. Nemc: 15 Nestorenko, Dmitry UKR 2147 5,5
2019 Memorial dr. Nemc: 39 Nezval, Filip CZE 1667 O 4 1
2008 Memorial dr. Nemc: 92 Nizihansky, Lukas SVK 1484 3 1
2006 Memorial dr. Nemc: 2 Novak, Ivan SVK 2252 2323 FM 75 9
2007 Memorial dr. Nemc: 11 Novak, Ivan SVK 2287 2301 FM 6
2008 Memorial dr. Nemc: 21 Novak, Ivan SVK 2269 2306 FM 5,5
2009 Memorial dr. Nemc: 6 Novak, Ivan SVK 2227 2265 FM 6,5
2010 Memorial dr. Nemc: 13 Novak, Ivan SVK 2211 FM 5
2011 Memorial dr. Nemc: 13 Novak, Ivan SVK 2230 FM 5,5
2012 Memorial dr. Nemc: 13 Novak, Ivan SVK 2205 FM 5
2013 Memorial dr. Nemc: 13 Novak, Ivan SVK 2197 FM 55
2015 Memorial dr. Nemc: 53 Novak, Ivan SVK 2172 FM 4
2019 Memorial dr. Nemc: 21 Oberhammer, Ignaz AUT 1961 O 5 1
2015 Memorial dr. Nemc: 15 Odler, Daniel SVK 2082 6 1
2019 Memorial dr. Nemc: 37 Ochrana, Ladislav SVK 1803 0 4 1
2009 Memorial dr. Nemc: 41 Olvecky, Jaroslav SVK 1350 5 2
2013 Memorial dr. Nemc: 43 Olvecky, Jaroslav SVK 1896 3,5
2017 Memorial dr. Nemc: 54 Ondrej, Miroslav SVK 1000 35 1
2005 Memorial dr. Nemc: 35 Ontkoc¢, Tomas SVK 1350 35 1
2006 Memorial dr. Nemc: 9 Oprea, Erik SVK 2150 2180 6 10
2009 Memorial dr. Nemc: 31 Oprea, Erik SVK 2114 2136 5
2010 Memorial dr. Nemc: 9 Oprea, Erik SVK 2122 55
2011 Memorial dr. Nemc: 27 Oprea, Erik SVK 2120 4,5
2012 Memorial dr. Nemc: 25 Oprea, Erik SVK 2157 4
2013 Memorial dr. Nemc: 11 Oprea, Erik SVK 2162 55
2014 Memorial dr. Nemc: 13 Oprea, Erik SVK 2167 55
2015 Memorial dr. Nemc: 8 Oprea, Erik SVK 2139 6,5
2016 Memorial dr. Nemc: 9 Oprea, Erik SVK 2104 6
2018 Memorial dr. Nemc: 34 Oprea, Erik SVK 2112 4,5
2009 Memorial dr. Nemc: 92 Oravec, Lubo$ SVK 1539 15 1

2006 Memorial dr. Nemc: 29 Orolin, Peter SVK 1900 5 2



Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy
2009 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

43
63
47
66
51
73
93
32
31
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Hrac¢
Orolin, Peter
Ostradicky, DuSan
Ostradicky, Dusan
Ostradicky, Dusan
Pacolak, Tibor
Padysak, Matus
Padysak, Matus
Padysak, Tomas
Padysak, Tomas
Padysak, Tomas
Padysak, Tomas
Pacher, Marek
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Pacher, Milan
Palinkas, Adam
Panik, Ladislav
Panik, Ladislav
Papso, Martin
Parak, Maros§
Pastir, Stanislav
Pasko, Martin
Pauli¢ka, Ivan
Paulicka, Ivan
Paulicka, Ivan
Paulicka, Ivan
Paulicka, Ivan
Paulicka, Ivan
Paulicka, Ivan
Pavlov, Igor
Peitl, Tomas
Peitl, Tomas
Peitl, Tomas
Peitl, Tomas
Peitl, Tomas
Pekar, Matus
Petran, Peter
Petran, Peter
Petran, Peter
Petran, Peter
Petran, Peter

Fed ELO OK Tit Body x

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
RUS
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

2014

1673
1607

1966
2010

2210
2374
2407
2440
2470
2492
2481
2525
2515
2487

1732
1728

1941

1884
1887
1783
1823
1755
1769
1664

2012
1955
2007
2128

2339
2321
2283
2338
2333

2040
1611

1611
1000
1350
1350
1626
1758
1949

1350
2245
2423

1000

1350
1720
1959
1591
1901
1823

2017
1611
1958
2094
2125
2278
1000

FM
IM
IM
IM
IM
GM
GM
GM
GM

IM
IM
IM
IM
IM

5
3
3,5
2,5
3
2,5
1
3,5
5
55
45
2
9
7
6
6,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7
7,5
1
3,5
5
3,5
3
5
3,5
4
5
4
4,5
4
1
2,5
5
3,5
55
6,5
6,5
7
4
6
6,5
6,5
6
6

3
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

Hrac
13 Petran, Peter
4 Petran, Peter
4  Petran, Peter
7 Petran, Peter
11 Petran, Peter
68 Petrek, David
51 Petrek, David
57 Petrek, Miroslav

36 Petrigacova, Daniela

94 Petrik, Karol
71 Petsche, Roman
78 Pigos, Jan

57 Pigos, Jan

89 Pinkhardt, Johann

1 Pinter, Erik
2 Pinter, Erik
26 Pintér, Jozef
53 Pisar, Juraj
51 Pisar, Juraj
72 Pisar, Juraj
53 Pleva, Lukas
51 Pleva, Lukas
6 Polacik, Igor
26 Polacik, Igor
12 Polacik, Igor
78 Polak, Pavol
25 Polak, Vratko
55 Poller, Jan
38 Povysil, Peter
46 Povysil, Peter
38 Pozsar, Peter
68 Pozar, Daniel
40 Pozar, Daniel
47 Pozar, Daniel
62 Pozar, Daniel
54 Pozar, Daniel
72 Pozar, Daniel
68 Pozar, Daniel
59 Pozar, Daniel
50 Priam, Stefan
29 Priam, Stefan
33 Priam, Stefan
59 Priam, Stefan
26 Priam, Stefan
65 Priam, Stefan
56 Priam, Stefan
47 Prikler, Bruno
31 Prikler, Bruno

Fed
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

ELO
2311
2277
2300
2275
2268
1368
1481
1257
1824

1888

2365
2354
1898

1856

1310
2151
2156
2044

2105
1556
2013
1992
1844

1623
1522
1506
1532
1508
1494
1428
1965
1831
1812
1771
1783
1783
1675

2000

OK Tit Body

1974
1350
1700
1350
1888
1350

1523
1614
1856
1000
1163
2217

1609

1984

1992

1463

1887

1883

IM
IM
IM
IM
IM

6
6,5
7
6
5,5
2,5
3,5
3,5
5
3
4
3,5
4
2
7,5
7
5
4
45
3,5
1
2,5
6,5
45
6
1
5
2,5
5
45
4.5
2
15
3
3
2,5
0,5
2
2
4
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy Por. Hrac Fed ELO OK Tit Body x
2012 Memorial dr. Nemc: 12 Prikler, Bruno SVK 2101 55
2013 Memorial dr. Nemc: 24 Prikler, Bruno SVK 2021 45
2014 Memorial dr. Nemc: 26 Prikler, Bruno SVK 2018 45
2011 Memorial dr. Nemc: 21 Prochazka, Jaromir SVK 1943 5 3
2012 Memorial dr. Nemc: 31 Prochazka, Jaromir SVK 1920 3,5
2013 Memorial dr. Nemc: 41 Prochazka, Jaromir SVK 1932 3,5
2006 Memorial dr. Nemc: 64 Psotny, Martin SVK 1350 35 2
2007 Memorial dr. Nemc: 86 Psotny, Martin SVK 1560 2
2007 Memorial dr. Nemc: 17 Puskar, Jan SVK 1999 6 2
2008 Memorial dr. Nemc: 16 Puskar, Jan SVK 2080 2080 6
2006 Memorial dr. Nemc: 28 Racik, Marek SVK 1799 5 1
2008 Memorial dr. Nemc: 73 Raczko, Peter SVK 1975 1968 35 1
2018 Memorial dr. Nemc: 8 Risting, Eivind Olav NOR 2043 FM 6 1
2005 Memorial dr. Nemc: 2 Rohacek, Miroslav SVK 2242 7 3
2012 Memorial dr. Nemc: 1 Rohacek, Miroslav SVK 2308 7
2013 Memorial dr. Nemc: 8 Rohacek, Miroslav SVK 2268 FM 6
2005 Memorial dr. Nemc: 43 RozZarova, Katarina SVK 1353 1 5
2006 Memorial dr. Nemc: 70 Rozarova, Katarina SVK 1454 2,5
2007 Memorial dr. Nemc: 87 Rozarova, Katarina SVK 1467 2
2008 Memorial dr. Nemc: 83 Rozarova, Katarina SVK 1580 3,5
2010 Memorial dr. Nemc: 58 Rozarova, Katarina SVK 1581 3
2005 Memorial dr. Nemc: 12 Riickschloss, Karol SVK 2303 FM 5 11
2006 Memorial dr. Nemc: 8 Riickschloss, Karol SVK 2285 2266 FM 6
2007 Memorial dr. Nemc: 1 Riickschloss, Karol SVK 2281 2307 FM 7,5
2008 Memorial dr. Nemc: 7 Riickschloss, Karol SVK 2236 2261 FM 6,5
2009 Memorial dr. Nemc: 19 Riickschloss, Karol SVK 2253 2318 FM 55
2010 Memorial dr. Nemc: 7 Riickschloss, Karol SVK 2286 FM 6
2011 Memorial dr. Nemc: 2 Riickschloss, Karol SVK 2301 FM 7
2013 Memorial dr. Nemc: 9 Riickschloss, Karol SVK 2288 FM 55
2014 Memorial dr. Nemc: 7 Riickschloss, Karol SVK 2271 FM 6
2015 Memorial dr. Nemc: 10 Riickschloss, Karol SVK 2261 FM 6
2016 Memorial dr. Nemc: 12 Riickschloss, Karol SVK 2246 FM 55
2015 Memorial dr. Nemc: 9 Sahidi, Samir SVK 2087 FM 6 1
2019 Memorial dr. Nemc: 35 Samko, Karol SVK 1950 O 4 1
2015 Memorial dr. Nemc: 30 Sarkova, Stella SVK 1607 5 2
2016 Memorial dr. Nemc: 37 Sankova, Stella SVK 1783 4
2012 Memorial dr. Nemc: 19 Sebensky, Martin SVK 2022 5 1
2009 Memorial dr. Nemc: 34 Serbin, Rastislav SVK 1941 2015 5 1
2013 Memoridl dr. Nemc: 5 Schwarz, DuSan SVK 2381 6,5 3
2016 Memorial dr. Nemc: 11 Schwarz, DuSan SVK 2350 55
2017 Memorial dr. Nemc: 2 Schwarz, DuSan SVK 2285 7,5
2011 Memorial dr. Nemc: 36 Simon, Marcu SVK 1833 4 1
2006 Memorial dr. Nemc: 76 Sklars, Tomas SVK 1350 2 1
2007 Memorial dr. Nemc: 63 Sklars, Tomas SVK 1554 4 1
2018 Memorial dr. Nemc: 12 Slamena, Michal SVK 2079 6 1
2005 Memorial dr. Nemc: 3 Smolen, Jan SVK 2342 7 3
2006 Memorial dr. Nemc: 3 Smolen, Jan SVK 2328 2357 6,5

2015 Memorial dr. Nemc: 1 Smolen, Jan SVK 2446 8,5



Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2008 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

65
44
27
18
67
48
49
22
41
67
44
29
34
55
8
23
25
55
70
65
58
41
19
85

100 Sucikova, Katarina
104 Sucikova, Svetlana

49
36
15
21
36
14
41
59
23
42
69
49
16
40
66
46
20
36
40
34
44
68

Hrac
Soldan, Jan
Soldan, Jan
Solovi¢, Rastislav
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Sopko, Rudolf
Stadler, Johanes
Stanko, Ivan
Stanko, Ivan
Stanko, Ivan
Starovi¢, Martin
Starovi¢, Tomas
Stefani, Peter
Striskova, Lucia
Striskova, Lucia
Strouts, Graham
Sucik, Samuel

Suchan, Jozef
Suchan, Jozef

Suchansky, Jakub

Suchansky, Jakub
Suchansky, Jakub
Svréek, Martin
Synovec, Jozef
Synovec, Jozef
Szollos, Ondrej
Szo6116s, Ondre;j
Sajtlava, Igor
Salgovi¢, Simon
Salgovi¢, Simon
Salgovi¢, Simon
Sandor, Lukas
Sandor, Martin
S¢epan, Juraj
§ebo, Viktor
Sebo, Viktor
Sebo, Viktor
Sebo, Viktor
Simek, Jozef

Fed
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

ELO
1954
1946

2020
1969
1937
1955
1892
1894
1871
1780
1736
1760

1987
1998
1982
1673
1537

1078
1273

1716
1796
1951
1958
2074

2062
1964
1833
1495
1643
1888
1885
1580
1752

1655
1744
2042

OK Tit Body x

1840

1713
1918
1888
1864
1892

1715

2000

1751

1000
1438
1402
1398
1321

1350
1556
2124

1902

1435
1575
1663
1886
1984

4
3,5
55
55
3,5
45
45
5
3,5

o1
a1

W NP~ O

5,5

2,5

55

5,5
3,5
4,5

2
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy Por. Hrac Fed ELO OK Tit Body x
2009 Memorial dr. Nemc: 44 Simek, Jozef SVK 1991 1936 5
2006 Memorial dr. Nemc: 37 Simkovié, Eduard SVK 1854 45 3
2007 Memorial dr. Nemc: 32 Simkovi¢, Eduard SVK 1878 5
2008 Memorial dr. Nemc: 49 Simkovi¢, Eduard SVK 1858 45
2005 Memorial dr. Nemc: 4 Skreﬁo, Vladimir SVK 2178 6,5 3
2006 Memorial dr. Nemc: 4 Skretio, Vladimir SVK 2193 2264 6,5
2007 Memorial dr. Nemc: 5 Skretio, Vladimir SVK 2105 2096 6,5
2019 Memorial dr. Nemc: 54 Skrinar, Marek SVK 1472 0 2,5 1
2010 Memoriéal dr. Nemc: 65 Skripek, Jan SVK 1693 2 2
2011 Memorial dr. Nemc: 53 Skripek, Jan SVK 1673 2,5
2007 Memorial dr. Nemc: 22 SPacky, Stanislav SVK 2048 2110 55 4
2008 Memorial dr. Nemc: 13 SPacky, Stanislav SVK 2138 2189 6
2009 Memorial dr. Nemc: 14 gl’ack}'l, Stanislav SVK 2171 2172 5,5
2010 Memorial dr. Nemc: 14 STacky, Stanislav SVK 2184 5
2007 Memorial dr. Nemc: 36 Soltés, Milan SVK 1734 5 4
2008 Memorial dr. Nemc: 55 Soltés, Milan SVK 1746 4,5
2009 Memorial dr. Nemc: 78 Soltés, Milan SVK 1723 1693 3
2011 Memorial dr. Nemc: 54 Soltés, Milan SVK 1705 2,5
2006 Memorial dr. Nemc: 16 SoSovitka, Juraj SVK 1719 1696 55 6
2007 Memorial dr. Nemc: 40 Sosovicka, Juraj SVK 1814 1899 5
2008 Memorial dr. Nemc: 30 Sosovicka, Juraj SVK 1986 2180 5,5
2010 Memorial dr. Nemc: 15 Sosovicka, Juraj SVK 2155 5
2011 Memorial dr. Nemc: 8 Sosovitka, Juraj SVK 2175 6
2014 Memorial dr. Nemc: 11 SoSovicka, Juraj SVK 2150 5,5
2006 Memorial dr. Nemc: 66 §0§0Viéka, Matej SVK 1403 35 1
2008 Memorial dr. Nemc: 35 Stric, Du$an SVK 2056 2056 5 1
2005 Memorial dr. Nemc: 20 gturc, Gustav SVK 2167 45 13
2006 Memorial dr. Nemc: 12 Sturc, Gustav SVK 2110 2060 6
2007 Memorial dr. Nemc: 18 gturc, Gustav SVK 2164 2127 55
2008 Memorial dr. Nemc: 36 Sturc, Gustav SVK 2144 2067 5
2009 Memorial dr. Nemc: 27 gturc, Gustav SVK 2067 2124 55
2012 Memorial dr. Nemc: 24 gturc, Gustav SVK 2057 45
2013 Memorial dr. Nemc: 14 gturc, Gustav SVK 2031 55
2014 Memorial dr. Nemc: 15 gturc, Gustav SVK 2035 55
2015 Memorial dr. Nemc: 27 Sturc, Gustav SVK 2003 5
2016 Memorial dr. Nemc: 25 Sturc, Gustav SVK 1999 5
2017 Memorial dr. Nemc: 32 Sturc, Gustav SVK 1974 5
2018 Memorial dr. Nemc: 26 Sturc, Gustav SVK 1963 5
2019 Memorial dr. Nemc: 15 Sturc, Gustav SVK 1868 0 5,5
2009 Memorial dr. Nemc: 30 Sturc, Jan SVK 1935 1956 5 3
2010 Memorial dr. Nemc: 10 Sturc, Jan SVK 1946 55
2011 Memorial dr. Nemc: 20 Sturc, Jan SVK 1997 5
2007 Memorial dr. Nemc: 2 Sulek, Viliam SVK 2202 2173 7,5 10
2008 Memorial dr. Nemc: 3 Sulek, Viliam SVK 2172 2180 7
2009 Memorial dr. Nemc: 8 Sulek, Viliam SVK 2142 2143 6,5
2011 Memorial dr. Nemc: 24 Sulek, Viliam SVK 2099 5
2012 Memorial dr. Nemc: 18 Sulek, Viliam SVK 2066 5

2013 Memorial dr. Nemc: 16 gulek, Viliam SVK 2070 55



Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2014 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2012 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

24
34
26
20
37
57
14
17
22
9
70
7
16
70
57
87
83
64
101
41
28
24
58
41
5
30
31
45
38
19
14
32
89
61
30
30
73
63
62
45
8
21
8
35
22
17
21
27

Hrac
Sulek, Viliam
Sulek, Viliam
Sulek, Viliam
Sulek, Viliam
Svaralova, Monika
Takacs, Laszlo
Takacs, Laszlo
Tepper, FrantiSek
Tepper, FrantiSek
Tepper, FrantiSek
Tirinda, Jonatan
Todor, Razvan
Todor, Razvan

Tomanikova, Dudmila

Tomcik, Leon
Tomcik, Leon
Tomcik, Leon
Tomcik, Leon

Tomovicsova, Evelina
Tomovicsova, Evelina

TrangoS§, Miroslav
Tuzinsky, Marian
Tuzinsky, Marian
Ujhelyi, Matis
Urbanec, Ladislav
Urda, Ondrej
Vadila, Ondrej
Vadila, Ondrej
Vadila, Ondrej
Vadila, Ondrej
Vadila, Ondrej
Vagala, Zlatko
Vagala, Zlatko
Vagovic¢, Milan
Valkovi¢, Tomas
Valkovi¢, Tomas
Vanek, Richard
Vanek, Richard
Vas, Jozef

Vas, Jozef

Veres, Andrej
Veselsky, Jozef
Veselsky, Jozef
Veselsky, Jozef
Vespia, Gianmarco
Vespia, Gianmarco
Vinar¢ik, Jan
Vinarcik, Jan

Fed
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
AUT
AUT
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

ITA

ITA
SVK
SVK

ELO
2079
2069
1998
2017

1681
2159
2068
2070
2045

2212
2153
1453

1709
1681
1675

1968

1668
1877
2089

1733
1720
1748
1819
1979

1885

1567
1566
2152
2182
2143
2171

2159
2086
2046

OK Tit Body x

1876
1842

1000
2212

1552
1711
1687

1350
1543

1000

1855

1705

1350
1744
1537
1000
1537
1731

2187

2020

2031

FM
FM
FM

FM

5
4
5
5
4
45
6
55

O o o1

6,5

W whs~ADNOO

2,5

g1 w oo BN

4,5
4,5

5,5
5,5

3,5
4,5
3,5

3,5
6,5

4,5
4,5

4,5
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2016 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2011 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2013 Memorial dr.
2015 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2017 Memorial dr.
2018 Memorial dr.
2019 Memorial dr.
2006 Memorial dr.
2007 Memorial dr.
2008 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2005 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.
2009 Memorial dr.
2010 Memorial dr.

Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:
Nemc:

Por.

23
28
33
32
48
40
61
31
41
60
76
43
39
50
45
2
11
42
48
48
o1
62
99
60
50
27
28
8
26

Hrac¢
Vinarcik, Jan
Vinarcik, Jan
Vinarcik, Jan
Vinarcik, Jan
Vinarcik, Jan
Vinarcik, Jan
Vinarcik, Jan
Vitazka, Juraj
Vitazka, Juraj
Vitazka, Juraj
Vitazka, Juraj
Vitazka, Juraj
Vitazka, Juraj
Vlacuha, Robert
Vikovi¢, Pavol
Vojtek, Vladimir
Vojtek, Vladimir
Volek, Jan
Volek, Jan
Volek, Jan
VYorac, Jiri
Vorac, Jifi
Vrbiar, Tomas
Vrbiar, Tomas
Vronka, Jan
Vrtiakova, Anna
Vrtiakova, Anna

Vykydal, FrantiSek

Vykydal, Frantisek

102 Walter, Lorenz

45
30
64
38
38
60
54
46
19
37
37
22
11
23
58
62
72
50

Wurzenberger, Leopold

Zacka, Ladislav
Zacka, Ladislav
Zacka, Ladislav
Zacka, Ladislav
Zahorsky, Michal
Zahorsky, Michal
Zahorsky, Michal
Zavarsky, Juraj
Zavarsky, Juraj
Zavarsky, Juraj
Zavarsky, Juraj
Zavarsky, Juraj
Zdrazil, Bohumir
Zdrazil, Bohumir
Zdrazil, Bohumir
Zemianek, Juraj
Zemianek, Juraj

Fed ELO OK Tit Body x

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
AUT
AUT
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK

1992
1993
1976
1948
1854
1838
1815

1714
1741

1781
2311
2282
1659
1751
1619

1770
1831
2151
2061

1854
1829
1744
1774
1604
1659
1554
2091
2084
2088
2096
2058
1968
1917
1931

1741

2002
2004

1770
1792
1813
1771

1000

1691
1702
1405
1538
1000

1258
1852

2105
2088
2074
2146

1917

1727

FM
FM

WFM

CM

55
55
4
4,5
4
4
3
4
45
4
3,5
4
4
2,5
3,5
6
5,5
4
4
3,5
4
4
2,5
3
3,5
45

[EY
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Zoznam hracov, Startujucich na Memoriali dr. Nemca 2005-2019

Kedy Por. Hrac Fed ELO OK Tit Body x
2011 Memorial dr. Nemc: 37 Zemianek, Juraj SVK 1760 4
2013 Memorial dr. Nemc: 37 Zemianek, Juraj SVK 1785 4
2008 Memorial dr. Nemc: 29 Zentko, Ladislav SVK 1915 1817 55 2
2009 Memorial dr. Nemc: 62 Zentko, Ladislav SVK 1908 1859 4
2019 Memorial dr. Nemc: 49 Zetocha, Adela SVK 1328 0 3 1
2016 Memorial dr. Nemc: 41 Zetocha, Adrian SVK 1723 4 3
2017 Memorial dr. Nemc: 34 Zetocha, Adrian SVK 1820 45
2019 Memorial dr. Nemc: 23 Zetocha, Adrian SVK 1933 0 5
2016 Memorial dr. Nemc: 15 Zetocha, Claudiu SVK 2287 FM 55 1
2006 Memorial dr. Nemc: 77 Zidek, Andrej SVK 1350 15 1
2009 Memorial dr. Nemc: 88 Zicho, Anton SVK 1502 1594 25 1
2009 Memorial dr. Nemc: 24 Zvarik, Martin SVK 2229 2269 55 1
2018 Memorial dr. Nemc: 55 Zverka, Peter Samuel SVK 1066 35 1



